
;;

COMUNE DI BISIGNANO .'..

(Provincia di Cosenza)
87043 - Piazza Collina Castello

Te!. 0984/951071 - Fax 0984/951178 CF. e P.I. 00275260784

ASSOCIAZIONE DEI
COMUNI VIRTUOSI

SETTORE SECONDO SERVIZIO PUBBLICA ISTRUZIONE

DATA 13 gennaio 2011 DETERMINA N.6
(copia conforme all'originale)

OGGETTO: Modifica determina n. 91 del 29 dicembre 2010.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
PREMESSO che con propria determina n. 91 del 29 dicembre 2010 si è provveduto
all'assegnazione dei fondi per acquisto libri di testo agli aventi diritto;
CHE in fase di controllo degli elenchi degli aventi diritto l'Ufficio ha rilevato che, per mero errore
materiale non era stata riscontrata la presenza di un doppione di domanda per cui, in conseguenza di
ciò, .occorremodificarela precedentedeterminazione;
RITENUTO dover modificare il suddetto atto;
VISTO il competente capitolo di spesa 1437 del Bilancio 2011, gestione R.P. 2010, su cui la spesa
è stata appositamente impegnata al n. 1438/0;
VISTO il D.L.gs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni nonché tutte le altre norme
vigenti in materia di ordinamento finanziario e contabile degli Enti Locali;
VISTO il D. Lgs. 12.4.2006, n. 170, recante norme per la ricognizione dei principi fondamentali dei
Bilanci pubblici, a norma dell'Art. lo della Legge 5.6.2003, ill. 131;
VISTO il D.L. 31 maggio 2010, ill. 78, convertito con la Legge 30.7.2010, ill. 122;
VISTA la Legge 13.12.2010, ill. 220 (Legge di stabilità per il 20 Il);
VISTO lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità;
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 125 del 26 aprile 2010, adottata su proposta del
Segretario Generale, resa immediatamente esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato
approvato e definito il P.E.G. per l'anno 2010, determinando gli obiettivi di gestione ed affidando al
sottoscritto e ad altri Responsabili di Settore parte degli stessi, unitamente alle dotazioni e risorse
necessarIe;
VISTO il decreto del Sindaco con il quale sono state assegnate al sottoscritto le competenze
relative alla pubblica istruzione;

DISPONE
----------------------------------

rf

Per i motivi espressi nella narrativa che precede e che qui si intendono ripetuti e trascritti quale parti
integranti e sostanziali del presento atto:
- DI modificarela determinazionen. 91 del 29 dicembre2010 solo per quantoriguardagli importi
spettanti ai richiedenti che, pertanto vengono rideterminati per come contenuto nel prospetto
allegato;



- Confermare tutti gli altri contenuti e allegati della suddetta determinazione, con la sola variazione
degli importi spettanti;
- Di trasmettere copia del presente atto:

a) - Al Sig. Sindaco;
b) - Al Sig. Segretario Generale;
c) - All'ufficio Messi per la pubblicazione all'albo pretorio;

~

Il Responsabile del Settore
F.to DI. Carmine Cairo

del settore
ne CAIRO

La presente determinazione è stata trasmessa all'ufficio messi in data i B GEN. 2011

COMUNE DI BISIGNANO
PROVINCIA DI COSENZA



~

CITTA' DI BISIGNANO
(Provincia di Cosenza)

ASSOCIAZIONE DEI
COMUNI VIRTUOSI87043 . Piazza Collina Castello

tel. 0984/951071 - Fax 0984/951178 C.F. e P.I. 00275260784

RIPARTIZIONE FONDI ACQUISTO LIBRI DI TESTO A.S. 2010/2011
(Legge 448/98 - arto 27)

Finanziamento totale € 29.407,17

SCUOLA MEDIA

Somma asso € 14.826,21 - Somma occ. € 32.442,00 -% fra s. occorrente e s. asso 45,70

Tot. Dom. 181 tot. € 32.442,00 tot. € 14.826,09

./.

/'

Classe n. domande Spesa Spesa Contro In Contrib. Contributo x

pro-capite totale % sulla Pro-cap. numero

occorrente spesa sulla domande

spesa

1 65 286,00 18.590,00 45,70% 130,70 8.495,50

2 55 111,00 6.105,00 45,70% 50,73 2.790,15

3 61 127,00 7.747,00 45,70% 58,04 3.540,44



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - ITIS E LICEO SC. - Classi I e II

Somma asso € 6.761,95 -Somma occ. € 15.880,00 -% fra s. occorrente e s. asso 42,58

ITIS

LICEO SCIENTIFICO

'i

Tot. Dom. 64 tot. € 15.880,00 tot. € 6.761,80

Importo da assegnare all'Istituto d'Istruzione Superiore

per i libri in comodato classi 111-IV - V € 7.819,01

-

Classe n. domande Spesa Spesa Contrib. In Contrib. Contributo

pro-capite totale % sulla Pro-cap. x numero

occorrente spesa sulla spesa domande

1 16 305,00 4.880,00 42,58% 129,87 2.077,92

2 12 160,00 1.920,00 42,58% 68,13 817,56

Classe n. domande Spesa Spesa Contrib. In Contrib. Contributo

pro-capite totale % sulla Pro-cap. x numero

occorrente spesa sulla spesa domande

1 16 305,00 4.880,00 42,58% 129,87 2.077,92

2 20 210,00 4.200,00 42,58% 89,42 1.788,40


